

**SE Byg ApS**  
Tyvkærvej 28, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 91 28 50**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

---

Søren Eskesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SE Byg ApS Tyvkærvej 28 7430 Ikast
	Telefon: 24478615
	CVR-nr.: 27 91 28 50
	Stiftet: 9. juni 2004
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Eskesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre traditionelt murerarbejde i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.480.344 kr. mod 2.620.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661.720 kr. mod 903.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.480.344</b>	<b>2.620.666</b>
1 Personaleomkostninger	-4.398.082	-1.294.836
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-173.665	-139.470
Andre driftsomkostninger	-11.667	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>896.930</b>	<b>1.186.360</b>
Andre finansielle indtægter	5.094	-2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.107	-25.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>859.917</b>	<b>1.160.672</b>
3 Skat af årets resultat	-198.197	-256.867
<b>Årets resultat</b>	<b>661.720</b>	<b>903.805</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	511.720	903.805
<b>Disponeret i alt</b>	<b>661.720</b>	<b>903.805</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.286	324.878
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>401.286</u>	<u>324.878</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>401.286</u></b>	<b><u>324.878</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.331.337	1.267.744
Igangværende arbejder for fremmed regning	270.000	221.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.388	50.532
Udsudte skatteaktiver	9.941	25.670
Andre tilgodehavender	141.793	10.179
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	126.663	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.267.122</u>	<u>1.575.709</u>
Likvide beholdninger	<u>836.337</u>	<u>103.368</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.173.459</u></b>	<b><u>1.749.077</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.574.745</u></b>	<b><u>2.073.955</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.290.156	778.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.565.156</u></b>	<b><u>903.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.313	99.810
Selskabsskat	182.468	206.769
Anden gæld	1.568.808	863.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.009.589</u>	<u>1.170.519</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.009.589</u></b>	<b><u>1.170.519</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.574.745</u></b>	<b><u>2.073.955</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-125.369	0	-369
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>903.805</u>	<u>0</u>	<u>903.805</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	778.436	0	903.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>511.720</u>	<u>150.000</u>	<u>661.720</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.290.156</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>1.565.156</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.908.432	1.152.392
Pensioner	460.766	133.580
Andre omkostninger til social sikring	28.884	8.864
	<b>4.398.082</b>	<b>1.294.836</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.107	25.686
	<b>42.107</b>	<b>25.686</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	182.468	206.769
Årets regulering af udskudt skat	15.729	50.098
	<b>198.197</b>	<b>256.867</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.198.913	1.126.513
Tilgang i årets løb	266.740	112.400
Afgang i årets løb	-20.000	-40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.445.653</b>	<b>1.198.913</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-874.035	-699.565
Årets afskrivninger	-173.665	-185.137
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.333	10.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.044.367</b>	<b>-874.035</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>401.286</b>	<b>324.878</b>



## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,05	0	126.663

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 204 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 294 t.kr. samt en restkøbsforpligtelse på 250 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SE Byg Holding ApS, CVR-nr. 28 12 90 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.